
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
pro nadlimitní veřejnou zakázku, 

zadávanou dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

"Stromořadí pro Region Podluží“ 

1/ Zadavatel: 

Region Podluží 

Sídlo:     Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 696 50 284 

zastoupen I  Ing. Jaroslavem Kremlem, předsedou svazku 

tel.:    +420 724172957, E‐mail:    kreml@luziceuhodonina.cz  

 

2/ Zástupce zadavatele pověřený výkonem zadavatelských činností dle § 151: 

Místní akční skupina Dolní Morava 

Sídlo:    Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot IČ: 266 67 401  

zastoupen I  Ing. Josefem Smetanou, předsedou sdružení 

tel.:     +420 777328052 , E‐mail:  smetana@mas‐dolnimorava.cz ,   

 

Předběžné  oznámení  veřejného  zadavatele  bylo  uveřejněno  ve  Věstníku  veřejných  zakázek  dne 
12.12.2012 pod ev. číslem VZ 240529 

3/ Popis veřejné zakázky: 

Předmětem  veřejné  zakázky  je  založení  a  obnova  stromořadí  v  regionu  Podluží  v  k.ú.  Dolní 
Bojanovice, Lužice u Hodonína, Josefov u Hodonína, Mikulčice, Prušánky, Moravská Nová Ves, Týnec 
na Moravě, Tvrdonice, Moravský Žižkov, Nový Poddvorov, Starý Poddvorov, Ladná a Břeclav. V rámci 
realizace  veřejné  zakázky  bude  provedeno  kácení  napadených,  nevhodných  a  náletových  dřevin, 
ošetření napadených dřevina výsadba nových dřevin. Předmětem veřejné zakázky  je dále  i dvouletá 
následná péče o vysazené dřeviny. 

Klasifikace zakázky (CPV):  77310000‐6 – Služby vysazování a údržby zelených ploch 

        77211400‐6 – Kácení stromů 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Vzhledem  k tomu,  že  rozsah  zakázky  je  velký  a  způsob  jejího  financování  klade  větší  nároky  na 
potenciální dodavatele, považuje zadavatel za účelné, rozdělit veřejnou zakázku na následující menší 
části, neboť předpokládá, že v takovém případě může získat více cenových nabídek: 



 
 

1) Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 1.  

2) Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 2.  

3) Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 3.  

Nabídku lze podat pro kteroukoli část veřejné zakázky nebo pro všechny části veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 1. – 2.910.904,‐ Kč 
Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 2. – 2.296.720,‐Kč 
Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 3. – 1.627.705,‐ Kč 

Technický popis veřejné zakázky: 

Technickou  specifikaci  jednotlivých  částí  veřejné  zakázky  obsahují  následující  přílohy  zadávací 
dokumentace: 

1) Projektová  dokumentace  s názvem  projektu  Stromořadí  pro  Region  Podluží,  sloužící  jako 
podklad  pro  žádost  o  dotaci  z  „Operačního  programu  životní  prostředí“  –  prioritní  osa  6  – 
zlepšování  stavu  přírody  a  krajiny,  zpracovanou  vyhotovená  Ing.  Petrem  Hodonickým  a  Ing. 
Veronikou Petrášovou – společná pro všechny části veřejné zakázky. 

2) Technická část ZD – část č. 1 

3) Technická část ZD – část č. 2 

4) Technická část ZD – část č. 3 

5) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 1. 

6) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 2. 

7) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 3. 

Při  realizaci  jednotlivých  částí  veřejné  zakázky musí  být  respektovány  veškeré  požadavky  orgánů 
státní správy a samosprávy obsažené zejména pak v Rozhodnutích o povolení kácení.  

Zadávací  dokumentace  je  souhrnem  požadavků  zadavatele  nikoliv  však  souhrnem  veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu 
plnění veřejné zakázky a její realizaci, kterými se nicméně uchazeči při zpracování nabídky musí také 
řídit. Pokud zadávací dokumentace nebo nějaká část zadávacích podmínek obsahuje požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které by 
vedly ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel umožňuje 
v těchto případech použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných materiálů nebo výrobků. 

4/ Požadavek na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel  tímto  stanovuje požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů, a minimální úroveň pro 
splnění jednotlivých kvalifikačních předpokladů a to pro všechny tři části veřejné zakázky: 

a) Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 zákona  ‐ dodavatel prokazuje 
splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: i) výpisu z evidence Rejstříku trestů 
[odstavec 1 písm. a) a b) a odstavec 2 písm. b)], ii) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 



 
 

vztahu ke  spotřební dani  čestného prohlášení  [odstavec 1 písm.  f)],  iii) potvrzení příslušného 
orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)], iv) čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), 
i)  až  k).  POZN.  Dodavatel může  prokázat  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  dle 
odstavce 1 písm.  c) až e), dle písm.  f) ve vztahu ke  spotřební dani a g),  i) až k) předložením 
jednoho čestného prohlášení ‐ zadavatel doporučuje využít pro formulaci čestného prohlášení 
přesné znění ustanovení jednotlivých písmen dle §53. 

b) Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 písm. a) zákona, a to výpisem 
z obchodního rejstříku, je‐li v něm dodavatel zapsán. 

c) Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 písm. b) zákona, a to dokladem 
prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění. Zadavatel požaduje předložení živnostenských 
oprávnění pro předmět činností ‐ Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví 
(případně živnostenských oprávnění pro stejný okruh činností dle nařízení vlády č 278/2008 Sb., 
o obsahových náplních jednotlivých živností) 

d) Prokázání  splnění ekonomické a  finanční  způsobilosti  k provedení  veřejné  zakázky. Zadavatel 
požaduje předložení příslušného čestného prohlášení.   

e) Prokázání  splnění  technických  kvalifikačních  předpokladů  dle  §  56  odst.  2)  písm.  a)  zákona 
seznamem  významných  služeb poskytnutých dodavatelem  v posledních 3  letech  s uvedením 
jejich  rozsahu  a  doby  poskytnutí  ve  formě  čestného  prohlášení  dodavatele;  přílohou  tohoto 
seznamu musí  být  osvědčení  vydané  veřejným  zadavatelem,  pokud  byly  služby  poskytovány 
veřejnému  zadavateli,  nebo  osvědčení  vydané  jinou  osobou,  pokud  byly  služby  poskytovány 
jiné  osobě  než  veřejnému  zadavateli,  nebo  smlouva  s  jinou  osobou  a  doklad  o  uskutečnění 
plnění  dodavatele,  není‐li  současně  možné  osvědčení  od  této  osoby  získat  z  důvodů 
spočívajících na její straně. Zadavatel požaduje, aby minimální úroveň pro splnění kvalifikačního 
předpokladu  byla  nejméně  1  zakázka  obdobného  charakteru,  kdy  zakázkou  obdobného 
charakteru se rozumí založení a obnova veřejné zeleně, přičemž součásti plnění služby musí být 
vždy kácení dřevin, zároveň výsadba vzrostlých stromů a keřů, a zároveň konzervační ošetření 
stávajících  stromů  (zdravotní  a  omlazující  řezy,  výchovné  řezy,  odlehčovací  řezy,  vazby  v 
korunách stromů apod.). Hodnota takové zakázky musí činit nejméně 1 mil. Kč (bez DPH). 

f) Prokázání  splnění  technických  kvalifikačních  předpokladů  dle  §56  odst.  2  zákona  písm.  b) 
zákona. Dodavatel  předloží  seznam  techniků  či  technických  útvarů,  jež  se  budou  podílet  na 
plnění  veřejné  zakázky  vč.  doložení  jejich  kvalifikace.  Dodavatel  předloží  kopie  osvědčení  o 
vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v  obdobném  postavení  a  osob  odpovědných  za  poskytování  příslušných  služeb.  Zadavatel 
požaduje,  aby  minimální  úroveň  pro  splnění  kvalifikačního  předpokladu  byla  následující: 
minimálně  jedna osoba  s  certifikátem  „Certifikovaný  arborista  ETW  (European  Treeeworker) 
nebo „Český certifikovaný arborista“ či obdobným, nebo osoba s odborným vzděláním v oboru 
komplexní  péče  o  dřeviny  či  obdobným  a  současně minimálně  2  osoby  s  povolením  nebo 
osvědčením  pro  práci  s  ruční motorovou  řetězovou  pilou  dle  ČSN  EN  608. Dodavatel  doloží 
rovněž  čestné  prohlášení,  či  jiný  dokument,  ve  kterém  bude  potvrzen  právní  vztah  mezi 
dodavatelem a osobami, prostřednictvím kterých je prokazováno splnění kvalifikace dle tohoto 
bodu. 

 

Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy předložil originály nebo ověřené 
kopie dokladů prokazujících  splnění  kvalifikace. Uchazeč,  který předloží  svou nabídku na  více  částí 
veřejné zakázky, může pro všechny části veřejné zakázky prokázat splnění kvalifikačních předpokladů 
jedním dokladem. 



 
 

Zadavatel  požaduje,  aby  doklady  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  a  výpis 
z obchodního  rejstříku nebyly  k poslednímu dni,  ke  kterému má být prokázáno  splnění  kvalifikace, 
starší  90  kalendářních  dnů.  Splnění  kvalifikačních  předpokladů  je  možné  i  jinými  rovnocennými 
doklady ve smyslu přísl. ustanovení zákona. 

5/ Doba a místo plnění: 

Místem plnění  jednotlivých  částí  zakázek  jsou  k.ú. Dolní Bojanovice,  Lužice u Hodonína,  Josefov u 
Hodonína, Mikulčice, Prušánky, Moravská Nová Ves, Týnec na Moravě, Tvrdonice, Moravský Žižkov, 
Nový  Poddvorov,  Starý  Poddvorov,  Ladná  a  Břeclav,  konkrétně  pak místa  vymezená  technickými 
částmi zadávací dokumentace pro jednotlivé části veřejné zakázky. 

Doba plnění  je  stanovena  s ohledem na dobu  realizace projektu a  to  tak,  že všechny  části veřejné 
zakázky musí  být  dodány  nejpozději  do  31.12.2013.  Přesný  harmonogram  plnění  veřejné  zakázky 
navrhnou ve své nabídce uchazeči.  

6/ Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena pro jednotlivé části veřejné zakázky bude uvedena dle slepých položkových rozpočtů 
příslušné části veřejné zakázky, které tvoří přílohu této zadávací dokumentace  jako cena bez DPH a 
včetně  DPH.  Nabídková  cena  pro  jednotlivé  části  veřejné  zakázky  je  nejvýše  přípustná,  platná  a 
nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla  a  zahrnuje  veškeré práce  a náklady potřebné pro 
kompletní zhotovení příslušného předmětu díla, vč. všech vedlejších prací potřebných k úplnému a 
odbornému provedení prací.  

Uchazeč  při  stanovení  nabídkové  ceny  zohlední  všechny  okolnosti  této  veřejné  zakázky,  zejména 
projektovou  dokumentaci,  podmínky,  které  panují  v jednotlivých místech  plnění  a  další  okolnosti, 
které  bylo  možné  předvídat  při  zpracování  nabídkové  ceny.  V případě,  že  uchazeč  na  základě 
důkladného prozkoumání podkladů,  sloužících ke  specifikaci díla, které  je předmětem  této veřejné 
zakázky,  seznámení  se  s  podmínkami,  které  panují  v jednotlivých místech  plnění,  zjistí  neúplnost 
přiloženého  slepého  položkového  rozpočtu,  či  potřebu  dalších  plnění,  vyhotoví  zvláštní  list 
položkového  rozpočtu,  ve  kterém  budou  uvedena  všechna  takto  zjištěná  plnění,  včetně  jejich 
množství a jednotkových cen. 

I  v případě,  že  uchazeč  na  neúplnost  položkového  rozpočtu,  či  na  potřebu  dalších  plnění  výše 
uvedeným  způsobem neupozorní, platí,  že plnění,  která  jsou na  základě důkladného prozkoumání 
podkladů,  sloužících  ke  specifikaci  díla,  které  je  předmětem  této  veřejné  zakázky,  seznámení  se  s 
podmínkami,  které  panují  v jednotlivých  místech  plnění,  předvídatelná,  jsou  již  zahrnuta 
v položkovém  rozpočtu  a  i  v případě,  že  na  ně  uchazeč  dodatečně  upozorní,  nebude  se  jednat  o 
vícepráce, či překážku pro řádné dodání díla. 

Při hodnocení nabídek pro  jednotlivé  části veřejné zakázky z hlediska nejnižší nabídkové ceny bude 
hodnocena nabídková cena, která je tvořena součtem jednotlivých cen položkového rozpočtu, do níž 
nebude  započtena  cena  za  plnění  zjištěné  uchazečem,  které  budou  uvedeny  ve  zvláštním  listu 
položkového rozpočtu.  

Platební  podmínky  jsou  podrobně  specifikovány  v závazném  znění  smlouvy  pro  jednotlivé  části 
veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace. 

7/ Další podmínky veřejné zakázky: 

Zpracování technologického postupu provedení díla a harmonogramu provádění díla 



 
 

Zadavatel  v zadávací  dokumentaci  vymezil minimální  požadavky  na  plnění  příslušné  části  veřejné 
zakázky a požaduje, aby dodavatelé předložili  jako součást své nabídky pro příslušnou  část veřejné 
zakázky písemný návrh technologického postupu provedení díla a harmonogramu provádění díla, ze 
kterého  bude  zadavatel  v rámci  procesu  posuzování  a  hodnocení  nabídek  určit,  zda  nabídka  je 
vyhotovena v souladu se zadávací dokumentací příslušné části veřejné zakázky.  

Návrh  technologického  postupu  provedení  díla  a  harmonogramu  provádění  díla  bude  obsahovat 
zejména: 

a) návrh  nabízeného  rostlinného  materiálu  s doložením  dokladů  prokazujících  původ 
rostlinného materiálu  a  dokladů,  že  dodavatel  bude  schopen  nabízený  rostlinný materiál 
dodat,  a  to  čestným  prohlášením,  či  jiným  dokladem  vystaveným  dodavatelem  takového 
rostlinného materiálu 

b) návrh nabízeného materiálu (hnojivo, kotvení, ochrana proti okusu apod.) 

c) návrh technologie prováděných prací (příprava území, kácení, odstranění náletových dřevin, 
ošetřování  dřevin,  výsadba  nových  dřevin)  a  harmonogramu  provádění  prací  zejména 
s ohledem  na  vegetační  období  a  dostupnost  nabízeného  rostlinného materiálu  (sazenice 
s balem, prostokořené). Tento harmonogram bude pro vybraného uchazeče závazný a  jeho 
nedodržování bude předmětem příslušných sankčních ujednání smlouvy o dílo. 

d) návrh následné péče, zejména návrh harmonogramu kontrolních dnů, provádění výchovného 
řezu  a  zálivky.  Tento  harmonogram  bude  pro  vybraného  uchazeče  závazný  a  jeho 
nedodržování bude předmětem příslušných sankčních ujednání smlouvy o dílo. 

Tento  návrh  bude  tvořit  součást  smlouvy  o  dílo  uzavřené  s vybraným  uchazečem  na  realizaci 
příslušné části veřejné zakázky.  

Výhrada části zakázky 

Zadavatel  stanovuje míru  subdodávek  tak,  že  celkové množství  subdodávek  v rámci příslušné  části 
veřejné zakázky může být maximálně 30% nabídkové ceny pro příslušnou část veřejné zakázky (bez 
DPH). Míra  subdodávek bude určena dle ceny  subdodavatelsky dodaného plnění, přičemž  se bude 
vycházet z cen uvedených v položkovém rozpočtu pro příslušnou část veřejné zakázky. 

Požadavek na specifikaci případných subdodavatelů: 

Povinnost vybraného uchazeče specifikovat své subdodavatele bude vyplývat z uzavřené smlouvy o 
dílo a z příslušných ustanovení zákona. 

Požadavek na zajištění vybraných závazků zhotovitele: 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zajistil bankovní zárukou tyto své závazky vyplývající ze smlouvy o 
dílo, jejímž předmětem je příslušná část veřejné zakázky: 

a) závazek řádně dodat dílo 

b) závazek zaplatit smluvní pokutu vzniklou z důvodu prodlení se splněním závazku  řádně dodat 
dílo  

c) závazek  poskytnout  náhradu  škody  vzniklou  z důvodu  prodlení  se  splněním  závazku  řádně 
dodat dílo  

d) závazek řádně odstranit záruční vady 



 
 

e) závazek  zaplatit  smluvní  pokutu  vzniklou  z důvodu  prodlení  se  splněním  závazku  řádně 
odstranit záruční vady 

f) závazek  poskytnout  náhradu  škody  vzniklou  z důvodu  prodlení  se  splněním  závazku  řádně 
odstranit záruční vady 

g) závazek poskytnout náhradu škody vzniklou z důvodu existence záruční vady 

Požadavky  na  bankovní  záruku  –  bankovní  záruka  bude  poskytnuta  českou  bankou  ve  výši min. 
500.000,‐ Kč na dobu ode dne předání místa provádění díla do 36 měsíců ode dne předání díla.  

Zadavatel  upozorňuje  na  to,  že  termín  provádění  díla  bude  uveden  v písemném  návrhu 
technologického postupu provedení díla a harmonogramu provádění díla a tomu musí odpovídat i 
délka platnosti bankovní záruky! 

V případě,  že  z jakéhokoli  důvodu  poklesne míra  zajištění  závazků,  zajištěných  bankovní  zárukou, 
bude uchazeč povinen ve lhůtě do 30 dnů od poklesu míry zajištění takových závazků předložit novou 
záruční  listinu  obsahující  bankovní  záruku,  která  míru  zajištění  vrátí  na  původní  míru  zajištění 
závazků. V případě prodlení se splněním závazku předložit  řádně záruční  listinu obsahující bankovní 
záruku, zaplatí uchazeč smluvní pokutu ve výši 1.000‐ Kč za každý den prodlení. V případě prodlení se 
splněním  závazku,  týkajícího  se  doplnění míry  zajištění  bankovní  zárukou,  zaplatí  uchazeč  smluvní 
pokutu ve výši 1.000‐ Kč za každý den prodlení.  

Poskytování dodatečných informací a prohlídka místa plnění: 

Písemná  žádost  dodavatele  o  poskytnutí  dodatečných  informací  k  zadávací  dokumentaci  (poštou, 
elektronicky podepsaným e‐mailem, datovou schránkou) musí být doručena nejpozději 6 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel  odešle  dodatečné  informace  k  zadávacím  podmínkám  příp.  související  dokumenty 
nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele. Zároveň zadavatel uveřejní 
dodatečné informace vč. přesného znění žádosti na profilu zadavatele.  

Dodatečné  informace  k  ZD  vč.  přesného  znění  žádosti  budou  současně  odeslány  všem  známým 
dodavatelům,  kteří  požádali  o  poskytnutí  zadávací  dokumentace,  nebo  kterým  byla  zadávací 
dokumentace poskytnuta.  

Zadavatel  může  poskytnout  dodavatelům  dodatečné  informace  k  zadávacím  podmínkám  i  bez 
předchozí žádosti.   

Zjistí‐li  uchazeč,  že  některé  informace  uvedené  v  zadávací  dokumentaci  jsou  nejasné,  resp.  si 
odporují,  je povinen si tuto nejasnost před podáním nabídky vyjasnit způsobem stanoveným v § 49 
zákona.  Uchazeč  je  povinen  veškerá  sporná  ustanovení  nebo  technické  nejasnosti  nalezené  v 
zadávací dokumentaci projednávat pouze s kontaktními osobami, dotazy a požadavky na doplnění či 
opravu podkladů musí být podány  v písemné  formě  (poštou,  elektronicky podepsaným  e‐mailem, 
datovou schránkou) na výše uvedenou adresu.  

Vzhledem  k tomu,  že  místa  plnění,  které  jsou  specifikována  v zadávací  dokumentaci,  jsou  volně 
přístupná, nebude zadavatelem organizována prohlídka míst plnění. Zadavatel vyzývá uchazeče, aby 
se řádně seznámili s podmínkami, které panují na místech plnění  jednotlivých částí veřejné zakázky, 
jelikož součástí návrhu smlouvy, který je pro uchazeče závazný uchazeč prohlásí, že se s podmínkami 
panujícími v místech plnění řádně seznámil. 



 
 

Obchodní podmínky: 

Obchodní  podmínky  zadavatele  pro  jednotlivé  části  veřejné  zakázky  jsou  uvedeny  v závazných 
zněních smluv,  jejichž předmětem  je dodání příslušné části veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 8 
této zadávací dokumentace. 

Uchazeč je povinen v rámci své nabídky pro příslušnou část veřejné zakázky předložit návrh smlouvy 
totožný se závazným zněním smlouvy pro příslušnou část veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 8 této 
zadávací dokumentace, s tím, že  je oprávněn doplnit výhradně své  identifikační údaje, údaje o ceně 
díla  potřebné  pro  hodnocení  nabídky  v požadované  struktuře.  Další  údaje,  které  dosud  nejsou 
v návrhu  smlouvy  vyplněné,  budou  doplněny  do  smlouvy  až  při  jejím  uzavírání  s vybraným 
uchazečem, a to s ohledem na okamžik ukončení zadávacího řízení. 

8/ Hodnotící kritéria všech částí veřejné zakázky: 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 

9/Požadavky na zpracování nabídky pro jednotlivé části veřejné zakázky ‐ podmínky 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni, je 90 kalendářních dnů. 

Za zpracování a zaslání nabídky nepřísluší uchazeči úhrada. 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v českém jazyce a musí být doručena před termínem 
uvedeným ve výzvě k podání nabídky.  

Nabídky musí být podány ve vnějším obalu nebo obálce, v nichž budou dvě samostatné obálky.  

„Obálka A –Nabídka„  (originál) 

„Obálka B –Nabídka„  (kopie) 

Vnější obal či obálka by měly obsahovat tyto informace:  

a) adresu zástupce zadavatele určenou pro podání nabídek; 

b) název veřejné zakázky: 

„Stromořadí pro Region Podluží“ s označením částí veřejné zakázky, kterých se nabídka týká  

c) označení „NEOTVÍRAT“ 

d) označení uchazeče (obchodní firma, IČ, sídlo) 

Nabídka bude podána v neprůhledné obálce zapečetěné proti neoprávněné manipulaci přelepením a 
opatřena v místě uzavření obálky razítkem, příp. podpisem uchazeče. 

Nabídka může být podepsána pouze osobou oprávněnou  jednat  za uchazeče  (u osob  zapsaných  v 
obchodním  rejstříku  bude  podepsána  v  souladu  se  způsobem  jednání  zapsaném  v  obchodním 
rejstříku). 

Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek.  



 
 

Struktura nabídky 

Nabídka se musí skládat z níže předepsaných dokumentů a musí být vyhotovena v jednom originále, 
který bude jasně označen slovem „Originál“, a v jedné kopii, která bude označena slovem „Kopie“. 

Nabídka musí mít tuto požadovanou strukturu: 

1) vyplněný a parafovaný krycí list nabídky (příloha č. 9 Zadávací dokumentace); 

2) řádně  doplněný  a  podepsaný  návrh  smlouvy  o  dílo  pro  příslušnou  část  veřejné  zakázky 
(příloha č. 8 Zadávací dokumentace) 

3) nabídková cena v požadované struktuře, tj. vyplněný slepý položkový rozpočet pro příslušnou 
část veřejné zakázky – stane se přílohou č. 1 smlouvy o dílo; 

4) písemný návrh technologického postupu provedení díla a harmonogramu provádění díla pro 
příslušnou část veřejné zakázky – stane se přílohou č. 2 smlouvy o dílo; 

5) příslib  poskytnutí  bankovní  záruky  v případě  rozhodnutí  o  zadání  příslušné  části  veřejné 
zakázky  uchazeči,  vydaný  českou  bankou  dle  požadavků  zadavatele  uvedených  v Zadávací 
dokumentaci; 

6) doklad o oprávnění osob  jednat za uchazeče – plná moc, pověření apod.  (předkládá se,  jen 
pokud  se  nejedná  o  statutárního  zástupce  uchazeče,  jehož  oprávnění  k jednání  vyplývá 
z obchodního rejstříku či jiné dokumentace); 

7) doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče 

10/ Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.3.2013 v 12:00 hod.  

11/ Místo a způsob podání nabídek: 

Vaši nabídku zašlete nebo osobně doručte ve stanoveném termínu, v podobě a struktuře stanovené 
v této Zadávací dokumentaci na adresu: 

Region Podluží,  se  sídlem Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot  IČ:  696 50 284,  Ing.  Josef  Smetana,  tel: 
+420 777328052, e‐mail  smetana@mas‐dolnimorava.cz  

Bližší informace k zadávací dokumentaci poskytne  

Místní akční  skupina Dolní Morava,  se  sídlem Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot  IČ: 266 67 401,  Ing. 
Josef Smetana, tel: +420 777328052, e‐mail  smetana@mas‐dolnimorava.cz  

12/ Místo a termín otevírání obálek s nabídkami: 

Otvírání  obálek  s  nabídkami  se  uskuteční  v sídle  zadavatele,  dne  26.3.2013.  2013  ve 12:15  hod. 
Otevírání  obálek  s  nabídkami  se může  zúčastnit maximálně  jeden  zástupce  uchazeče,  který  podal 
nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže před zahájením otevírání 
obálek průkazem  totožnosti, nebo plnou mocí účastnit se  jednání podepsanou osobou oprávněnou 
za  uchazeče  jednat,  pokud  sám  není  touto  osobou.  Jednání  se  mohou  účastnit  také  zástupci 
zadavatele popř. zástupci poskytovatele dotace ze SFŽP nebo MŽP.  



 
 

 
13/ Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky ověřit skutečnosti deklarované v nabídce uchazečem  

b) změnit, případně zrušit toto zadávací řízení, v souladu s ustanovením zákona, zejména v případě, 
že  zadavateli  nebude  poskytnuto  spolufinancování  podpory  na  projekt  s registračním  číslem 
CZ.1.02/6.3.00/11.10885  akceptačním  číslem 11.12279  a názvem  „Stromořadí pro Region Podluží“ 
z Operačního programu Životní prostředí.  

c) nevracet podané nabídky  

d) vyloučit nabídky, jež jsou obsahově nekompletní vzhledem k zadávací dokumentaci, nebo nesplňují 
požadavky  a  podmínky  podle  zadávací  dokumentace,  nebo  zjistí‐li  zadavatel  kdykoliv  v  průběhu 
soutěže, že uchazeč uvedl v předložené nabídce nepravdivé údaje  

14/ Přílohy zadávací dokumentace  

1) Projektová  dokumentace  s názvem  projektu  Stromořadí  pro  Region  Podluží,  sloužící  jako 
podklad  pro  žádost  o  dotaci  z  „Operačního  programu  životní  prostředí“  –  prioritní  osa  6  – 
zlepšování  stavu  přírody  a  krajiny,  zpracovanou  vyhotovená  Ing.  Petrem Hodonickým  a  Ing. 
Veronikou Petrášovou – společná pro všechny části veřejné zakázky. 

2) Technická část ZD – část č. 1 

3) Technická část ZD – část č. 2 

4) Technická část ZD – část č. 3 

5) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 1. 

6) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 2. 

7) Slepý položkový rozpočet pro část ZD ‐  Stromořadí pro Region Podluží  ‐ část č. 3. 

8) Obchodní podmínky pro jednotlivé části veřejné zakázky ‐ Návrh smlouvy o dílo ‐ společný pro 
všechny části veřejné zakázky 

9) Krycí list nabídky 

 

V Lanžhotě dne 30.1.2013 

 

 

……………………………………………………… 
Region Podluží 

Ing. Jaroslav Kreml, předseda svazku 

 


		2013-01-31T09:23:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




